СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  ____16.02.2021____№____77/4____

О согласовании направления экономии
от средств стимулирования управы
Гагаринского района г.Москвы по ранее
принятым решениям 2019 года на
проведение мероприятий
по благоустройству дворовых территории
Гагаринского района города Москвы в
2021 году по адресу: Ленинский пр-кт,
д.66

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», законом города

Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», на основании обращения Главы управы Гагаринского района города

Москвы от 10.02.2021г. №ГА-08-89/1, Совет депутатов муниципального округа

Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от № 47/1 от 29.04.2019г. «О

согласовании направления средств стимулирования управы Гагаринского района

города Москвы  на проведение мероприятий по благоустройству дворовых

территории Гагаринского района города Москвы в 2019 году»: отменить закупку 24-

х скамеек на общую сумму 619 000 руб. и закупку устройства клумбы на сумму

288 130 руб., согласно Приложению к решению.

2. Согласовать направление экономии от средств стимулирования управы

Гагаринского района города Москвы по ранее принятым решениям 2019 года на

проведение мероприятий по благоустройству территории Гагаринского района

города Москвы в 2021 году по адресу Ленинский проспект д.66: закупку и установку

скамеек и устройство клумбы, согласно детализации мероприятий, (Приложение к

настоящему решению).

3. Назначить уполномоченными депутатами, ответственными за контроль и

приемку работ по выполнению мероприятий по благоустройству придомовой

территории по адресу Ленинский пр-кт, д.66: основным депутатом – Кучумову

Ю.М.,  резервным депутатом – Русакову Е.Л.

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти, префектуру Юго-Западного административного округа,

управу Гагаринского района.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Глава муниципального округа

Гагаринский                                                                                          Е.Л. Русакова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Гагаринский

от 16.02.2021г. № 77/4

Детализация мероприятий по благоустройству придомовой территории

по адресу  Ленинский пр-кт, д.66

№

Наименование

оборудования /

работ

Фото
Размер

ы

Ед.из

мер.

Кол-

во

Цена за

ед., руб.

Стоимость,

руб.

1

Устройство клумбы

из бетонных

конструкций в

центре двора

8х8 м. шт. 1
240

670,86
240 670,86

2
Скамейка садовая

«Парковая тишь»

Высота:

760 мм.,

ширина:

700 мм.,

длина:

2000

мм.

шт. 8 30 142,49 241 139,92

3

Скамейка чугунная

без подлокотников

«Нескучный Сад».

Высота:

760 мм.,

ширина:

780 мм.,

длина:

1800

мм.

шт. 16 27 442,49 439 079,84

4 Установка скамеек - - тонна 3,12 22 490,64 70 170,80

НДС, 20% (без

учета НДС на

зарплату рабочих)

          179 945,10

  ВСЕГО:            1 171 006,52